1>rt/dtura de São ]o~i do~ Campod

tdtado de <.São 1>aulo

LIVRO N 9

,U8LICADO (,A,) NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO NQ 7848/92 C'A.•. qJ9 dek/ . .L~_/i :l
de 07 de dezembro de 1992

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ..... '

717.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 7Q da Lei nQ 4119 de 09

de dezembro de 1991, artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Município de

05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

ArtQ lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 717.500.000,00 (setecentos e de '

zessete milhÕes e quinhentos mil cruzeiros) destinado a suplementar as se

guintes dotações do orçamento vigente:

04.20

04.20-0307014.2014

04.20-3132

14.20

14.20-0307014.1001

14.20-3191

14.20-0307021.2099

14.20-3266

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

PROCURADORIA FISCAL

Custas de Cartório

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Precatórias Judiciais

Sentenças Judiciais

Despesas Diversas

Encargos de Outras Dívidas

1.500.000,00

116.000.000,00

600.000.000,00

ArtQ 2Q - O Crédito aberto no artigo anteri

or correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orça

mento vigente:

04.20

04.20-0307014.2004

04.20-3111

14.20

14.20-0307014.1002

14.20-4110

14.20-0307021.2093

14.20-3192

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

PROCURADORIA FISCAL

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores

1.500.000,00

116.000.000,00

600.000.000,00

ArtQ 3Q - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

1Jrcfdtura de São ]o~i do~ CampoJ

€.,todo de São 1Jaulo

LIVRO N9

Cont. do Decreto nQ 7848/92 - fls. 02

07 de dezembro de 1992.

Jorge

FLS. NQ

dos Campos,

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de dezembro do

ano de hum mil novecentos e noventa e dois.

Divisão de Formalização e Atos

DFO/sa •.. . . . . . I . . . . .